16-02-2024 19:01:24

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação faz-se necessária pois moradora do Bairro ( Sra. Dalva Batista de Oliveira) e alguns vizinhos
gostariam que tivesse academia ao ar livre nesta praça para que possam utiliza-la. Estas pessoas não tem como se
locomover para um local mais longe por falta de tempo, precisam fazer atividade física e não tem como pagar.  E
também a praça ( que não é utilizada como praça) terá benefícios para população.

para que seja feito estudo na tentativa de implantação de uma academia ao ar livre na Praça Sumaia M.
Ghannoun no Bairro Granada.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-06-2019

38.410-143, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ACADEMIA / EQUIPAMENTOS DE GINÁSTICA AO AR LIVRE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CARAJÁS, 0, APTº 201, LIDICE, 38.400-076, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Felipe Felps

- IMAGENS -

16-02-2024 19:01:24

Sala das Sessões, 6 de junho de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à FUTEL

Ver. Felipe Felps

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Felipe Felps 1

1Total